Ogolnopolskie Zawody Plywackie - Otwarcie Sezonu na Termach

Poznan, 24.9.2022

Konkurencija 8
2022.09.24 - 13:20

Mezczyzn, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022
Pozycja

14 lat i starsi

1. SHYPIN, Aliaksandr

2. KOWALIK, Piotr

3. DOBRYJANOWICZ, Michat
4. BILSKI, Bartosz

5. KACZMAREK, Michat
6. MACIOLEK, Barttomiej
7. RAPCZEWSKI, Mateusz
8. KULETA, Dominik

9. IGNATOWICZ, Jan

10. JEDRZEJAK, Nicolas
11. PIETRZAK, Michat

12. GLOD, Filip

13. PASZEK, Adam

14. BORKOWSKI, Bruno
15. WOELKE, Stanistaw
16. KRAJEWSKI, Kacper
17. KROL, Jan

18. PITER, Ksawery

1. NAWOJCZYK, Michat

2. DRAPALA, Gracjan

3. CHWALCZYNSKI, Szymon
4. BILONOHOV, Maksym

5. NOWAK, Aleksander

6. WIDEL, Jerzy
7. PITER, Oliwier

1. NIEZGODA, Edward

2. PIOTROWSKI, Szymon
3. WERESZCZYNSKI, Igor
4. LUTOMSKI, Jan

5. STATKIEWICZ, Piotr

6. KOSIAREK, Mateusz

7. GROCHOWSKI, Maksymilian
8. MOSZCZYNSKI, Marcel
9. HADYNSKI, Witold

10. SZYMCZAK, Tymoteusz
11. RUDZINSKI, Mateusz
12. SOBIERALSKI, Wojciech
13. GtOD, Mateusz

14. GUTOWSKI, Radostaw
15. KOZINSKI, Aleksander
16. MATUSZAK, Wojciech
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UKS G-8 Bielany Warszawa
KU AZS UAM Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
KS SWIM-ART Wroctaw

UKS G-8 Bielany Warszawa
KS SWIM-ART Wroctaw

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Delfinek Legnica

KU AZS UAM Poznan

Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn
KS Warta Poznan

UKS Manta Warszawa Wiochy
KP Aguapark Wagrowiec

KS Warta Poznan

UKS Manta Warszawa Wiochy
Aquarius

UKS ,,SZAFIR" Walbrzych
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

UKS Delfinek Legnica

MUKS Rekin Bydgoszcz

WKS Slgsk

KS WANKAN Legnica

KU AZS UAM Poznan

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
UKS G-8 Bielany Warszawa

WKS Slgsk

Uks Cityzen

WKS Slgsk

WKS Slgsk

KU AZS UAM Poznan

UKS ,,Osemka” Torun

KU AZS UAM Poznan

Uks Cityzen

Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
MUKS "Pietnastka"

UKS Manta Warszawa Wiochy

UKS Manta Warszawa Wiochy

WKS Slask

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

Czas

26.76
27.67
28.01
28.24
28.33
28.68
31.05
31.34
32.45
32.75
33.48
33.59
34.13
3451
36.77
40.30
44.43
45.42

28.99
290.76
34.80
35.36
35.46
36.49
49.68

33.68
33.74
34.49
35.17
35.37
35.74
35.88
36.37
36.41
37.05
38.99
39.23
40.69
42.77
43.23
47.24

Pkt.

572
517
499
487
482
465
366
356
321
312
292
289
275
266
220
167
125
117

450
416
260
248
246
225

89

287
285
267
252
247
240
237
228
227
215
185
181
162
140
135
104
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie - Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 24.9.2022

Konkurencja 8, Mezczyzn, 50m grzbietowy

11 lat
1. SUSKA, Sebastian 11  UKS G-8 Bielany Warszawa 37.43 209
2. DOPIERALA, Piotr 11  IUKS Jedynka Poznan 3836 194
3. BOBYK, Karol 11  WKS Slgsk 38.73 188
4. DZIAMSKI, Szymon 11 KS Warta Poznan 39.00 184
5. RUTKOWSKI, Artur 11  Uks Cityzen 4041 166
6. BALINA, Stanistaw 11  UKS Manta Warszawa Wiochy 41.29 155
7. REJEWSKI, Bartosz 11  IUKS Jedynka Poznan 4154 153
8. GAWRONSKI, Mateusz 11 WKS Slagsk 4159 152
9. MALICKI, Mikotaj 11 KU AZS UAM Poznah 4250 142
10. WANIK, Alan 11 WKS Slqsk 42.78 140
11. JASTRZEBSKI, Bartosz 11  Uks Cityzen 4284 139
12. PIATKOWSKI, Borys 11  KTP Iskra Konin 43.65 131
13. ZUBCZYNSKI, Aleksander 11  WKS Slask 52.29 76
10 lat i mtodsi
1. FAFEREK, Filip 13  MUKS "TUREKIn ptywa" 40.44 165
2. PAWLAK, Mateusz 12 KP Aquapark Wagrowiec 4753 102
3. DZIECIATKOWSKI, Kacper 12 MUKS ,,HURAGAN" Koto 50.73 84
4. KLOPS, Wiktor 12 KU AZS UAM Poznan 51.12 82
5. FROMM-KOZUSZYN, Antoni 12 Uks Cityzen 51.87 78
6. PITER, Erwin 13  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 54.64 67
7. HANUSZCZAK, Jakub 12 KU AZS UAM Poznan 54.99 65
8. PIENIEZNY, Szymon 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 58.10 55
9. MAJZA - WAWRZYNSKI, Bartosz 13  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:01.02 48
DYSKW. DUBANIEWICZ, Franciszek 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn
G4 - Plywak wykonat wiecej niz jedno pociggniecie ramieniem (lub obydwoma ramionami
réwnoczesnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.
DYSKW. KASPERCZYK, Kacper 12 Uks Cityzen
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem
startu.
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